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Doğu 

Marmara ABİGEM 
Türk ve yabancı firmalar Co-Matching etkinliğinde online görüşmelerde bulundu 
 
Avrupa İşletmeler Ağı üyesi Doğu Marmara ABİGEM ve Kocaeli Ticaret Odası işbirliğinde düzenlenen 

Co-Matching ikili iş görüşmeleri etkinliği, 25 Ağustos 2020 tarihinde gerçekleşti.  

Mart ayında yüz yüze yapılması planlanan ancak COVID-19 salgını sebebiyle b2match platformu 

üzerinden online olarak gerçekleşen etkinliğe; makine, metal, inşaat, plastik, mobilya, gayrimenkul, 

turizm ve danışmanlık sektöründe faaliyet gösteren yerli ve yabancı firmalar katıldı.  

Türk firmalar; Almanya, Hollanda, İngiltere, İtalya, Rusya, Romanya, Yunanistan, Bulgaristan, Bosna 

Hersek, Kuzey Makedonya, Kosova, Arnavutluk, Sırbistan, Litvanya, Latviya, Belçika, Polonya, Portekiz, 

İspanya, Gana ve Nijerya’dan firmalar ile online görüşmelerde bulunarak, olası işbirliklerini 

değerlendirdiler. 
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Proje Döngüsü Yönetimi ve Erasmus+ Proje Yazma Online Eğitimi 
 
“Proje Döngüsü Yönetimi (PCM) ve Erasmus+ 
Proje Yazma Eğitimi” 18-19-20 Ağustos 
tarihlerinde Zoom platformu üzerinden 
online olarak gerçekleşti.  
Kıdemli Proje Uzmanı İbrahim Coşkun 
tarafından verilen eğitimde, katılımcılar AB 
projesi yazmaya ilişkin aşağıdaki konularda 
bilgilendirildi. 
 

 Proje fikrini tasarlama ve planlama 

 Proje kurgulama/senaryolaştırma 
algoritmaları 

 Mantıksal çerçeve matrisi 
oluşturma 

 AB Erasmus+ başvuru süreci 

 AB Erasmus+ programı 2020 teklif çağrısı 

 Yatay ve sektörel önceliklerin incelenmesi 

 Faaliyet çizelgesi oluşturma 

 Proje bütçe kalemleri ve hibe miktarları 

 Proje başvuruları için dış uzmanların kalite değerlendirme kriterlerinin incelenmesi  

 
BURSA TİCARET VE SANAYİ ODASI  

 

) ‘Romanya Pazarı ve Yatırım-Ticaret İmkanları’ semineri T.C. Bükreş Büyükelçimiz Fusün 

Aramaz, Bükreş Ticaret Müşavirimiz Sude Gürcan, Köstence Ticaret Ateşemiz Kadir Yazıhan 

ve DEİK Türkiye- Romanya İş Konseyi Başkanı Ömer Süsli katılımıyla gerçekleştirildi. 



 

 

 

Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda, BTSO Küresel 

Fuar Acentesi, Uludağ İhracatçı Birlikleri ve Avrupa 

İşletmeler Ağı (Enterprise Europe Network) 

işbirliğinde, video konferans yöntemiyle düzenlenen ‘Romanya Pazarı ve Yatırım-Ticaret 

İmkanları’ seminerinde Türkiye-Romanya arasında işbirliği imkanları değerlendirildi. BTSO 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cüneyt Şener Bursa’nın Romanya pazarındaki etkinliğinin 

arttığına vurgu yaparken konuşmacılar özellikle Romanya’nın ticaret hacminin arttığını, 

Romanya’nın Balkan coğrafyası ve Doğu Avrupa’da Türkiye’nin en önemli ticaret partneri 

olduğunu, Romanya’nın AB üyeliği ile birlikte yatırım konusunda bir cazibe merkezi haline 

geldiğini, Türkiye ile ticaret hacminin arttığını, özellikle otomotiv sektöründe ülkede ciddi bir 

potansiyel olduğunu belirtti. 
 

2) Tunus Ticaret Müşaviri M. Emre Semiz ve DEİK Türkiye-Tunus İş Konseyi Başkanı 
Mustafa Denizer’in katılımı ile Tunus Pazarı ve Ticaret İmkanları semineri BTSO 
koordinasyonunda gerçekleştirildi 
 
BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Muhsin Koçaslan’ın açılış konuşmasını gerçekleştirdiği 
seminerde, DEİK/Türkiye–Tunus İş Konseyi Başkanı Sn. Mustafa Denizer, DEİK’in Türkiye-
Tunus arasında ticari işbirliğini geliştirmek amacıyla yaptığı faliyetler hakkında bilgi verirken, 
Tunus Ticaret Müşavirimiz Sn. Emre Semiz Tunus Pazarı ve Ticaret Fırsatları hakkında 
bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. 
 

 


